

Produktový list



KusKus DIVELLA 500g

Kód produktu: **055003169**
EAN kód: **8005121218206**
Krajina pôvodu: **Taliansko**
Množstvo v kartóne: **12 ks**

Základné informácie

KusKus DIVELLA 500g

Skladovanie

Skladujte v suchom a chladnom mieste.

Návod na prípravu

Do 250g výrobku pridáme 4 lyžičky olivového oleja, vsypeme za stáleho miešania do 1/4 litra posolenej vriacej vody, premiešame a odstavíme na 2 minúty. Podávame podľa vlastnej chuti s rôznymi prílohami.

Zloženie

Múka z tvrdozrnnej **pšenice**, voda (max. 12,5%).

Alergény

Obsahuje lepok.

Odporúčame vždy skontrolovať informácie o alergénoch na obale výrobku.

Vyživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]:	321
Energetická hodnota [KJ]:	1487
Tuky [Gram]:	1,5
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]:	0,4

Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]:	70
z toho cukry [Gram]:	2,5
Vláknina	
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]:	12
Soľ (NaCl) [Gram]:	0,02

Obsah balenia

Hmotnosť/Objem balenia: 500g (0,5kg).